
Uchwała Nr XV/177*91 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 6 września 1991 roku

W

w ^prawie nadania nazw ulicom w Koszalinie

Na podstawie art* 18 ust* 2, pkt* 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz*U. nr 16, poz* 95 z pÓJ&uzm., 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Spraw Socjalnych 1 Obywatel­
ach, Rada Miejska uchwala, co następuje i

$ 1
1, Ulicom w osiedlu kokosowa nadaje sit nazwy i

1 - przedłużenie ulicy Wiśniowej do ulicy Zwycięstwa
- ulica Wiśniowa,

2 - ulica Wiązowa,
3 - ulica Grabowa,
4 - ulica Leszczynowa,
5 - ulica Modrzewiowa,
6 - ulica łącząca Chełmoniewo-Dzierźęcin-Lubiatowo wzdłuż do lasu

- ulica Lubiatowska,
y a)nt.M

8 —
9 - ulica Bartłomieja,
10 - ulica Macieja,
11 - ulica Pankracego,
12 - ulica Serwacege,
13 • uitoa $o;mt£acego,
14 «* ulica Światowida,
15 - ulica Mściwoja,
16 - ulica Świętopełka,
17 - ulica Ziemowita,
18 - ulica Bożydara,
19 - ulica Kupiecka,
20 - ulica Krawiecka,
21 - przedłużenie ulicy Wojska Polskiego do ulicy Lubiatowskiej

- ulica Dzierżącińska,
22 - ulica Malinowa,
23 - ulica Borówkowa,



JOZ
24 ~ ulica Jagodowa i 
23 ♦ ulica Jeżynowa,
26 - ulica Łąkowa / w Szierżąoinie/,
27 - ulica tataraków, /w Lubiatowie nad jeziorem/
26 - ulica Wiklinowa,
29 * ulica Głogowa,
30 - ulica Żarnowiecka,
51 - ulica pracz wieś Lubiatowo «* ulica Jeziorna,

Z. Ulicom w Krctomlnie nadaje eią nazwy 3
32 - przedłużenie ulicy Gnieźnieńskiej - ulica Gnieźnieńska,
33 • ulica Sarzyńska,
34 - ulica Okrążna,
33 - ulica Skowronków,
36 • ulica Sikorek,
37 - ulica Słowików,


